臺灣土地銀行股份有限公司 函

地址:臺北市中正區館前路46號

傳 真: 02-2383-2246

承辦人員:王坤龍

電 話: 02-2348-3456#3179

受文者:臺南市中西區忠義國民小學

發文日期:中華民國111年6月15日 發文字號:總人福字第1112902676號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:招生海報.pdf (111Q004282_1_15170334224.pdf)

主旨:檢送本行臺南分行職場互助教保服務中心(委託社團法人 臺灣兒童及少年福利促進學會辦理)111學年度招生海報1 份,請協助轉知所屬同仁。

說明:旨揭職場互助教保服務中心係委託社團法人臺灣兒童及少 年福利促進學會辦理,位於臺南市中西區中正路26號3樓, 將於111年8月開辦;職場互助教保服務中心兼具優質平 價,且收托時間彈性配合家長需求等優點,相關資訊歡 迎至臉書粉絲專頁(搜尋名稱:臺灣土地銀行臺南分行附設 職場互助教保服務中心籌備處-委託社團法人臺灣兒童及少 年福利促進學會辦理)查詢。

正本:臺南市中西區公所、臺南市中西區戶政事務所、臺南市中西區衛生所、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、國立臺南大學、國立臺南護理專科學校、臺灣銀行臺南分行、臺南市中西區成功國民小學、臺南市立建興國民中學、國立臺南女子高級中學

副本: 電2072/06/16文 88:28:19 音